31/05/2019 SEI/GOVERNADORIA - 7158914 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9741286&infra_sistem… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

GERÊNCIA DE SANEAMENTO BÁSICO

PROCESSO: 201900029003594
INTERESSADO: SANEAMENTO DE GOIAS S/A

ASSUNTO: Reajuste Tarifário SANEAGO 2019

DESPACHO Nº 47/2019 - GESB- 06090

Encaminho os autos para conhecimento e autorização de prosseguimento dos estudos
para o Reajuste Tarifário da SANEAGO  2019.

GERÊNCIA DE SANEAMENTO BÁSICO da AGÊNCIA GOIANA DE
REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS, aos 10 dias do mês de
maio de 2019.

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO HENRIQUE DA CUNHA, Gerente, em
10/05/2019, às 10:12, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 7158914
e o código CRC 5189CFF4.

GERÊNCIA DE SANEAMENTO BÁSICO
AVENIDA GOIÁS - Bairro CENTRO - CEP 74005-010 - GOIANIA - GO - ED. VISCONDE DE

MAUÁ 305

Referência: Processo nº 201900029003594 SEI 7158914

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=7158914&crc=5189CFF4